
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я
 

Про затвердження штатного розпису працівників
Фінансового  відділу  Золочівської  сільської  ради
Бориспільського району Київської області

 

Заслухавши  інформацію  сільського  голови  щодо  необхідності
затвердження штатного розпису працівників Фінансового відділу  Золочівської
сільської  ради,  відповідно  до  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від
09.03.2006  №  268  «Про  упорядкування  структури  умов  праці  працівникам
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»
(зі  змінами  згідно  з  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  №  783  від
28.07.2021),  керуючись  Законами України  «Про службу  в  органах  місцевого
самоврядування» та «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
 

1.  Затвердити  структуру  Фінансового  відділу  Золочівської  сільської
ради Бориспільського району Київської області згідно з додатком 1.

2.  Затвердити  штатний  розпис  Фінансового  відділу  Золочівської
сільської ради Бориспільського району Київської області згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

 

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО
 

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 824-29-VІІІ


